特特 长长 FFEEAATTUURREESS
为变频空调和工业变频器设计之专用品
Design for in verter and air -conditioner
能承受较高的纹波电流 High ripple current capabili ty
具有高可靠性 High stability
项 目 It em 特
性
Characteristics

FFuusstt oonn //PPrr iinntt eedd TTeerrmmiinnaall TTyyppee,,
FFoorr IInnvveerr tteerr AAnndd AAii rr --CCoonnddiitt iioonneerr
SERIESGK
大型铝电解电容器
LARGE CAN TYPE ALUMINUM EL CTROLYTIC CAPACITORS
GATHER GK
 特特性性表表 SPECIFICATIONS
±±
±
108
尺尺寸寸//最最大大允允许许纹纹波波电电流流一一览览表表 SSttaannddaarrdd ss iizzee // RRii ppppllee ccuurrrreenntt AArr ..mm..ss ((110000//112200HHzz,,++ 8855℃℃))
额定电压 静电容量 外型尺寸 额定纹波电 流 品号
W.V.（V） CAP(μF) φD×L (mm) Ripple current (A) Part No.
800(801) 35×80 3.20 EK801GK2G-3580M
900(901) 35×90 3.60 EK901GK2G-3590M
1000(102) 35×100 4.00 EK102GK2G-35100M
1200(122) 40×100 4.20 EK122GK2G-40100M
400 1300(132) 40×100 4.90 EK132GK2G-40100M
(2G) 1500(152) 45×100 5.60 EK152GK2G-45100M
1800(182) 45×100 6.05 EK182GK2G-45100M
2000(202) 50×100 6.20 EK202GK2G-50100M
2200(222) 50×120 6.50 EK222GK2G-50120M
2500(252) 63×100 6.80 EK252GK2G-63100M
2700(272) 63×100 7.30 EK272GK2G-63100M
2900(292) 63×100 7.85 EK292GK2G-63100M
3300(332) 63×120 8.10 EK332GK2G-63120M
额定电压 静电容量 外型尺寸 额定纹波电 流 品号
W.V.（V） CAP(μF) φD×L (mm) Ripple
current
(A) Part No.
800(801) 35×90 3.35 EK801GK2S -3590M
900(901) 35×100 3.75 EK901GK2S-35100M
1000(102) 40×100 4.20 EK102GK2S-40100M
1200(122) 45×100 4.40 EK122GK2S-45100M
420 1300(132) 45×100 5.10 EK132GK2S-45100M
(2S) 1500(152) 50×100 5.85 EK152GK2S-50100M
1800(182) 50×100 6.35 EK182GK2S-50100M
2000(202) 50×120 6.50 EK202GK2S-50120M
2200(222) 63×100 6.80 EK222GK2S-63100M
2500(252) 63×100 7.15 EK252GK2S-63100M
2700(272) 63×120 7.65 EK272GK2S-63120M
2900(292) 63×120 8.20 EK292GK2S-63120M
额定电压 静电容量 外型尺寸 额定纹波电 流 品号
W.V.（V） CAP(μF) φD×L (mm) Ripple current (A) Part No.
800(801) 35×90 3.00 EK801GK2S-3590M
900(901) 35×100 3.40 EK901GK2S-35100M